
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   11.03.2024                                                                                                      № 34 

пгт Восточный 

Об отмене постановлений 

   
В целях приведения нормативных актов органов местного 

самоуправления в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Считать утратившими силу постановление администрации 

Восточного городского поселения от 02.08.2017 № 83 «Об утверждении 

Перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на  территории 

муниципального  образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области». 

2. Считать утратившими силу постановление администрации 

Восточного городского поселения от 26.09.2019 № 140 «О внесении 

изменений в постановление № 83 от 02.08.2017 «Об утверждении Перечня 

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления. 

Уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области». 

3. Обнародовать настоящее постановление на специальных 

оборудованных стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации 

Восточного городского поселения, опубликовать настоящее постановление в 

Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на 

официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети 

Интернет по адресу: https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
Глава администрации 

Восточного городского поселения   В.В. Корепанов 

 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

